RE HT18
Bilaga Fraga 4.1

Balansrakning (Tkr)
Per den 30 september 2018

Tillgangar
Immateriella tillgangar
Goodwill

Byggnader
Inventarier

Aktier i dotterbolag
Varulager
Kundfordringar
Kassa & bank

Summa tillgangar

Skulder och eget kapital
Eget kapital :
Aktiekapital
Ovrigt tillskjutet kapital
Annat eget kapital
Arets resultat
Summa eget kapital

Ack 6veravskrivningar
Uppskjuten skatt
Langfristigt Ian
Leverantorsskulder
Skatteskuld

Ovriga korta skulder

Summa eget kapital och skulder

IT Technology AB IT Consultants AB

2700

6 000
1400
4 000
1500
500
700

16 800

100
20
5500
700

6 320

1000

6 200
1100

880
1300

16 800

3000

3000
900

500
400
500

8 300

100

1750

250
2100

3500
800
550

1350

8 300

Obeskattade
reserver

780

780

-1 000

220

Eliminering av
IT Consultants AB

2500

-4 000

-1 500

-100

-1 400

-1 500

-1 500

Summa

5700
2500
9 000
2300

2000
900
1200

23600

100
20

6 630
950
7700

220

9700

1900

1430

2 650

23600



